

דוח סטטיסטי

| סיכום מצטבר | | | ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה 1/2019-1/2019 | | | | | | ינואר 2018 | | | | ינואר 2019 | | | |
|--------------|-------------|-------------|---|-------|----------------|-------------|--------------|---------------------|------------|-------|--------------|---------------------|------------|-------|---------------------|------------------|
| שיעור השינוי | פברואר 2017 | פברואר 2018 | רכיבי חלב | | חריגה/אי ביצוע | מכסה לתקופה | ביצוע מהמכסה | כמות חלב באלפי ליטר | רכיבי חלב | | שיעור השינוי | כמות חלב באלפי ליטר | רכיבי חלב | | כמות חלב באלפי ליטר | מגזר |
| | ינואר 2018 | ינואר 2019 | חלבון | שומן | | | | | חלבון | שומן | | | חלבון | שומן | | |
| 1.45% | 885,488 | 898,290 | 3.51% | 3.93% | -6.22% | 8.55% | 8.02% | 69,410 | 3.48% | 3.98% | -6.17% | 73,972 | 3.51% | 3.93% | 69,410 | שיתופי |
| -0.19% | 58.36% | 58.25% | | | | | | | | | -1.11% | 57.58% | | | 56.94% | אחוז מסה"כ |
| 1.94% | 617,949 | 629,954 | 3.51% | 3.93% | -4.40% | 8.47% | 8.09% | 51,448 | 3.47% | 3.99% | -3.51% | 53,320 | 3.51% | 3.93% | 51,448 | משפחתי ואחרים |
| 0.29% | 40.73% | 40.85% | | | | | | | | | 1.69% | 41.50% | | | 42.20% | אחוז מסה"כ |
| 0.81% | 13,783 | 13,895 | 3.49% | 3.94% | -10.15% | 8.46% | 7.60% | 1,044 | 3.42% | 3.95% | -11.68% | 1,182 | 3.49% | 3.94% | 1,044 | בתי ספר ומחקר |
| -1.10% | 0.91% | 0.90% | | | | | | | | | -6.52% | 0.92% | | | 0.86% | אחוז מסה"כ |
| 1.64% | 1,517,219 | 1,542,140 | 3.51% | 3.93% | -5.49% | 8.51% | 8.05% | 121,902 | 3.47% | 3.98% | -5.12% | 128,474 | 3.51% | 3.93% | 121,902 | סה"כ |
| | 100% | 100% | | | | | | | | | | 100% | | | 100% | אחוז מסה"כ |
| | | | | | | | | | | | | | | | 2,721 | הפרשי מלאים |
| 1.66% | 1,518,177 | 1,543,351 | | | | | | 124,623 | | | -6.24% | 132,923 | | | 124,623 | סה"כ חלב לייצור |
| -6.47% | -60,537 | -56,621 | | | | | | -1,044 | | | -77.67% | -4,675 | | | -1,044 | כמות ייבוש |
| 2.00% | 1,457,640 | 1,486,730 | 4,277 | 4,795 | | | | 123,579 | 4,461 | 5,118 | -3.64% | 128,248 | 4,277 | 4,795 | 123,579 | סה"כ חלב בקר |
| | | | טון | טון | | | | | טון | טון | | | טון | טון | | |
| -4.41% | 10,413 | 9,954 | | 6.44% | -36.72% | 8.49% | 5.37% | 649 | | 6.02% | -14.94% | 763 | | 6.44% | 649 | קבלת חלב כבשים |
| -0.14% | 14,047 | 14,027 | | 4.75% | -62.74% | 8.49% | 3.16% | 608 | | 4.35% | -23.23% | 792 | | 4.75% | 608 | קבלת חלב עיזים |
| -1.56% | 64,250 | 63,250 | | | | | | 4,250 | | | -15.00% | 5,000 | | | 4,250 | שחזור אבקת חלב |
| | 5,717 | 5,615 | | | | | | 383 | | | | 438 | | | 383 | אבקה משוחזרת טון |
| 1.79% | 1,546,250 | 1,574,000 | | | | | | 129,000 | | | -4.27% | 134,750 | | | 129,000 | סה"כ חלב לעיבוד |

דוח סטטיסטי שווק לחודש ינואר 2019 חלק א' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

| תוצרת ניגרת | | | | | | חלב שתיה ומשקאות | | | | | | | |
|-------------|-------------------|------------|-------------------|--------|-----------|------------------|-------------------|---------------------|---------------|-----------------|--------------------------------|------------------|-------------------|
| סה"כ | שמנת מתוקה ועמידה | שמנת חמוצה | תוצרת ניגרת לשתיה | יוגורט | לבן+לבניה | סה"כ | משקאות חלב עמידים | משקאות חלב מפוסטרים | חלב שתיה עמיד | חלב שתיה מפוסטר | סה"כ שיווק במונחי חלב בקר כחוש | | |
| 10,927 | 1,799 | 2,086 | 1,283 | 4,169 | 1,590 | 40,563 | 64 | 3,710 | 960 | 35,829 | 132,860 | שווק ינואר 2019 | השוואה לאשתקד |
| 10,752 | 1,689 | 2,041 | 1,184 | 4,211 | 1,628 | 39,416 | 78 | 3,884 | 623 | 34,831 | 125,113 | שווק ינואר 2018 | |
| 1.63 | 6.51 | 2.20 | 8.36 | -1.00 | -2.33 | 2.91 | -17.95 | -4.48 | 54.09 | 2.87 | 6.19 | השינוי ב-% | |
| 10,927 | 1,799 | 2,086 | 1,283 | 4,169 | 1,590 | 40,563 | 64 | 3,710 | 960 | 35,829 | 132,860 | 01/2019-01/2019 | מצטבר מתחילת השנה |
| 10,752 | 1,689 | 2,041 | 1,184 | 4,211 | 1,628 | 39,416 | 78 | 3,884 | 623 | 34,831 | 125,113 | 01/2018-01/2018 | |
| 1.63 | 6.51 | 2.20 | 8.36 | -1.00 | -2.33 | 2.91 | -17.95 | -4.48 | 54.09 | 2.87 | 6.19 | השינוי ב-% | |
| 135,518 | 20,501 | 25,894 | 16,704 | 51,260 | 21,159 | 461,462 | 788 | 49,600 | 10,552 | 400,521 | 1,535,143 | 01/2019-02/2018 | מצטבר שנת |
| 133,153 | 19,345 | 25,737 | 15,348 | 50,963 | 21,759 | 457,237 | 927 | 52,551 | 9,666 | 394,093 | 1,472,288 | 01/2018-02/2017 | |
| 1.78 | 5.98 | 0.61 | 8.84 | 0.58 | -2.76 | 0.92 | -14.99 | -5.62 | 9.17 | 1.63 | 4.27 | השינוי ב-% | |
| 1 | 1 | | | | | 7 | | | | 7 | | יצוא בינואר 2019 | |
| 1 | 1 | | | | | 7 | | | | 7 | | יצוא מתחילת השנה | |

דוח סטטיסטי שוק לחודש ינואר 2019 חלק ב' (אלפי ליטרים/טון)

חישוב נוזלים לפי מאזן (חלב בקר בלבד)

| חמאה לצרכן | גבינות מותכות | גבינות קשות | | | גבינות לבנות | | | מעדנים | | | | |
|------------|---------------|-------------|----------|----------|--------------|-----------|-----------|--------|-----------|-----------|------------------|-------------------|
| | | סה"כ | קשות בקר | קשות צאן | סה"כ | לבנות צאן | לבנות בקר | סה"כ | מעדני קרם | מעדני פרי | | |
| 445 | 151 | 3,513 | 3,439 | 73 | 8,928 | 101 | 8,827 | 5,373 | 2,807 | 2,566 | שווק ינואר 2019 | השוואה לאשתקד |
| 600 | 104 | 3,233 | 3,142 | 90 | 9,080 | 122 | 8,958 | 5,264 | 2,800 | 2,464 | שווק ינואר 2018 | |
| -25.83 | 45.19 | 8.66 | 9.45 | -18.89 | -1.67 | -17.21 | -1.46 | 2.07 | 0.25 | 4.14 | השינוי ב-% | |
| 445 | 151 | 3,513 | 3,439 | 73 | 8,928 | 101 | 8,827 | 5,373 | 2,807 | 2,566 | 01/2019-01/2019 | מצטבר מתחילת השנה |
| 600 | 104 | 3,233 | 3,142 | 90 | 9,080 | 122 | 8,958 | 5,264 | 2,800 | 2,464 | 01/2018-01/2018 | |
| -25.83 | 45.19 | 8.66 | 9.45 | -18.89 | -1.67 | -17.21 | -1.46 | 2.07 | 0.25 | 4.14 | השינוי ב-% | |
| 6,546 | 1,578 | 40,177 | 39,017 | 1,160 | 109,389 | 1,532 | 107,857 | 64,392 | 33,515 | 30,877 | 01/2019-02/2018 | מצטבר שנתי |
| 6,048 | 1,512 | 39,175 | 37,940 | 1,235 | 109,272 | 1,653 | 107,618 | 63,013 | 33,112 | 29,901 | 01/2018-02/2017 | |
| 8.23 | 4.37 | 2.56 | 2.84 | -6.07 | 0.11 | -7.32 | 0.22 | 2.19 | 1.22 | 3.26 | השינוי ב-% | |
| 2 | | 27 | 26 | 2 | 71 | 50 | 21 | 24 | 23 | 1 | יצוא בינואר 2019 | |
| 2 | | 27 | 26 | 2 | 71 | 50 | 21 | 24 | 23 | 1 | יצוא מתחילת השנה | |

דוח סטטיסטי - פרטי מלאים

לחודש ינואר 2019

| השוואה לאשתקד | | מלאי סוף חודש קודם | | מלאי סגירה 01/2019 (טון) | פרטי מלאים |
|-------------------|--------------|--------------------|--------------|--------------------------------|-----------------|
| השינוי באחוזים | מלאי 01/2018 | השינוי באחוזים | מלאי 12/2018 | | |
| 12.29 | 6,516 | -6.38 | 7,816 | 7,317 | אבקת-חלב כחושה |
| 0.00 | | 0.00 | | | אבקת-חלב שמנה |
| 24.32 | 185 | -13.53 | 266 | 230 | שומן חלב |
| -29.02 | 2,319 | -10.88 | 1,847 | 1,646 | חמאה |
| -8.29 | 5,694 | -1.10 | 5,280 | 5,222 | גבינות בקר קשות |
| 17.91 | 201 | -5.95 | 252 | 237 | גבינות צאן קשות |
| 34.44 | 90 | 42.35 | 85 | 121 | גבינות מותכות |
| | | | | | גבינות גלם |
| -6.77 | 5,985 | -0.66 | 5,617 | 5,580 | סה"כ |

דוח התפלגות שווק מוצרים ארצי

נבחרו כל סוגי החלב
נבחרו כל המחלבות

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות בקר

| מגמה | אשתקד 01/2018 - 01/2018 | | תקופה 01/2019 - 01/2019 | | אגד |
|--------|----------------------------|-----------------|----------------------------|-----------------|--|
| | % מסה"כ | שיווק באלפי ק"ג | % מסה"כ | שיווק באלפי ק"ג | |
| 1.43% | 2.73% | 244 | 2.81% | 248 | כחושות |
| -5.34% | 39.38% | 3,528 | 37.83% | 3,339 | רכות עד 5% שומן |
| -1.40% | 7.23% | 648 | 7.24% | 639 | רכות עד 9% שומן |
| 5.52% | 2.86% | 256 | 3.06% | 270 | רכות מעל 9% שומן |
| 2.37% | 31.16% | 2,792 | 32.38% | 2,858 | גבינות קוטג' |
| -2.89% | 12.63% | 1,131 | 12.44% | 1,098 | גבינות לחיתוך בקר |
| 4.22% | 4.01% | 359 | 4.24% | 375 | רכות שמנת (30% שומן) |
| -1.46% | 100.00% | 8,958 | 100.00% | 8,827 | סה"כ : גבינות לבנות - לבנות בקר |

סוג אגד : גבינות לבנות - לבנות צאן

| מגמה | אשתקד 01/2018 - 01/2018 | | תקופה 01/2019 - 01/2019 | | אגד |
|---------|----------------------------|-----------------|----------------------------|-----------------|--|
| | % מסה"כ | שיווק באלפי ק"ג | % מסה"כ | שיווק באלפי ק"ג | |
| -21.26% | 50.82% | 62 | 48.34% | 49 | לחיתוך צאן |
| -13.31% | 49.55% | 60 | 51.89% | 52 | רכות צאן |
| -17.21% | 100.00% | 122 | 100.00% | 101 | סה"כ : גבינות לבנות - לבנות צאן |